
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

26. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

25. 9. 2022 

1. Dnes prožíváme 26. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků. 
Úterý: Památka sv. Vincence z Paula, kněze. 
Středa: Slavnost SV. VÁCLACVA, MUČEDNÍKA, hlavního patrona českého národa 
– doporučený svátek. 
Čtvrtek: Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů. 
Pátek: Památka sv. Jeronýma, kněze a učitel církve. 
Sobota: Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve. 
 
Příští neděle je 27. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Při mši sv. bude slavnost udílení 
svátosti biřmování našim sedmi biřmovancům. Mše sv. bude od 10:00 hod. společná 
pro celý farní obvod. Po mši sv. jste všichni zváni na pohoštění do klubu Seník. 
V Chrastavě tedy mše sv. nebude. Prosím pamatujme na naše biřmovance také ve 
svých osobních modlitbách. 

 
2. Pořad bohoslužeb během týdne bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 

bohoslužebného pořádku. Ve čtvrtek po mši sv. proběhne poslední setkání biřmovanců 
zde v kostele. Bude vystavená Nejsvětější svátost s modlitbou k Duchu svatému, během 
adorace bude také možnost přistoupit ke sv. smíření. K této společné modlitbě za 
biřmovance, i ke sv. smíření jste všichni srdečně zváni. 
 

3. Na první sobotu v měsíci, 1. října, bude opět mariánská mše sv. od 8:00 hod. na 
Wohlmannově statku ve Václavicích. 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  922 Kč, Chrastava – 1 616 Kč.  
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané další dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 


